UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

WM Zastepca Kanclerza ds. administracyjno-gospodarczych

pismo: ZP/{4] 11003/D/16 Poznan dnia: /5. O3....2016r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajacego wpftyneta prosba o wyjasnienie zapisu
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie
przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z
2015r., poz. 2164 tj) w trybie przetargu nieograniczonego, na: sukcesywng dostawe
artykutéw promocyjnych do Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.
Zamoéwienie zostato podzielone na 4 czesci:

Czest 1: dostawa kubkow, filizanek oraz kubkow termicznych;

Czes¢ 2: dostawa diugopiséw, kredek, zakreslaczy;

Czesé 3: dostawa smyczy, breloczkow, uchwytéw na torebki, Power bank, wysiegnikéw do selfie,
czyécikow, clipboard; *

Czes¢ 4: dostawa cukierkow "Krowek".

Tre$¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca:

Pytanie 1. Zwracam sig¢ z pytaniem dotyczacym czesci 1 pozycji 2. Na kubkach
porcelitowych nie wykonuje sie graweru laserowego. Czy dopuszczajg Parstwo inne metody
znakowania?

Odpowiedz 1. W obecnym przetargu mamy kubki granatowe z grawerem, ktory jest
wykonywany na ciemnej powierzchni. Takiego znakowania oczekujemy.

Pytanie 2. Czy probki produktow muszg by¢ w kolorze wskazanym w SIWZ, czy moga by¢
w innym?

Odpowiedz 2. W SIWZ — opis przedmiotu zamoéwienia pkt 3 jest napisane: Wykonawca
dotacza do oferty probki bez logotypéw UAM, wzér nadruku dowoiny, z zachowang
technika nadruku opisana w SIWZ dla poszczeg6inych wzoréw w porownywalnej
wielko$ci w dowolnym kolorze.

Pytanie 3. Czy zataczone zdjgcia produktow s3 pogladowe, czy dostarczone produkty
muszg by¢ identyczne ze zdjeciami?
Odpowiedz 3. Produkty musza by¢ identyczne z produktami ze zdjecia.

Pytanie 4. Jaka tolerancje wymiaréw/pojemnosci wskazanych w SIWZ dopuszcza
Zamawiajacy? 10%7
Odpowiedz 4. Zamawiajacy moze przyjaé tolerancje  5%.
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Pytanie 5. Filizanka z cz. 1 poz. 1 produkt wskazany na zdjeciu zostat wycofany z oferty.
Jesli Zamawiajacy wymaga dostawy produkiu zgodnego ze zdjeciem prosimy o zmiane.
Proponujemy model o takich samych parametrach w zakresie pojemnosci 200ml
wysokos¢ 7 cm, o Srednicy ok. 87mm. Ponizej zdjecie proponowanej filizanki
z podstawkg (spodek ma s$rednice 14cm).

Odpowiedz 5. Produkt wskazany w SIWZ jest dostepny i nie zostal wycofany
z produkcji. Jest to produkt polski — Fabryka porcelany Karolina — typ Maxim,
niedekorowany i tego produktu oczekujemy.

Pytanie 6. Kubek z cz. 1 poz. 2 czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie wzoru (probki do
oferty) kubka w kolorze biatym lub niebieskim lub granatowym, a nie we wskazanym kolorze
Pantone?

Odpowiedz 6. Tak, dopuszcza si¢ inne kolory.

Pytanie 7. Kubek termiczny cz. 1 poz. 3 jakg ma mie¢ pojemnos$c¢? Czy Zamawiajacy
dopuszcza znakowanie grawerem?

Odpowiedz 7. Pojemno$sé 400ml, wys.17,5 cm, srednica 7,5 cm. Kubek termiczny
dopuszczamy tez w wersji czarnej. Tak dopuszczamy grawer.

Pytanie 8. Wskaznik laserowy 4w1 , cz. 2 poz. 1 produkt w kolorze biatym pakowany jest
standardowo w woreczki. Czy Zmawiajgc dopuszcza dostawe wskaznikéw w workach, czy
Wymaga produkgji indywidualnej kartonowego opakowania (koszt pudetka wyniesie drugie
tyle, co cena samego wskaznika)? Produkt rownowazny z kolei jest pakowany w eleganckie
pudetka z forniru, jednak wystepuje on tylko w kolorze srebrnym. Czy Zamawiajgcy
dopuszcza dostawe srebrnych wskaznikdw, w fornirowym etui?

Odpowiedz 8. Wskaznik ma by¢ bialy, jak w opisie SIWZ. Dopuszczamy opakowanie
kartonowe lub fornirowe.

Pvtanie 9. Zestaw kredek z temperéwkg cz. 2 poz. 2 prosimy o wskazanie wymiaréw
produktu.
Odpowiedz 9. Wymiary — @2,7 cm x 10 cm.

Pytanie 10. Zakreslacz 5 kol. cz. 2 po.z 9 zakreslacz 5 kol. w ksztatcie kwiatka o wymiarach

wskazanych w SIWZ jest niedostepny. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe zakreslacza 5
kolorowego o zblizonym ksztatcie o wymiarach 9*7*2cm? Zdjecie produktu ponizej
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Odpowiedz 10. Zamawiajagcy ma informacje, ze produkt jest dostepny na rynku.
Zakreslacz 5 kolorowy ma byé w ksztalcie kwiatka.

Pytanie 11. Smycz cz. 1 poz. 1 wskazana w SIWZ diugo$¢ smyczy mierzona jest po
ziozeniu? Na zatgczonym zdjeciu smycz ma dwa rodzaje (dwa projekty) znakowania na
czesci pomiedzy karabinczykiem a tgcznikiem jest inny projekt, niz na pozostatej czesci
smyczy. Czy Zamawiajgcy wymaga takiej produkcji 2 réznych tasm i zszycia jak na zdjeciu,
czy dopuszcza dostawe smyczy drukowanej z jednej tasmy wg jednego projektu?
Odpowiedz 11. Jest to jeden projekt, ma by¢ doktadnie tak jak na zdjeciu.

Pytanie 12. Breloczek z latarkg produkt wskazany na zdjeciu jest niedostepny, brak na rynku
produktu rownowaznego. Czy zamawiajacy dopuszcza dostawe innych brelokéw z latarkg?
Propozycja produktu ponizej:

Brelok z latarkg LED. 3 baterie pastylkowe dotgczone. Wymiary: 6x2,4x0,8 cm. Zdjecie
produktu ponizej
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Odpowiedz 12. Zamawiajacy moze przyjaé inny breloczek zblizony do
zaproponowanego w SIWZ, jednak nie ten, ktory zostal zaproponowany w pytaniu,
poniewaz Zamawiajacy z niego rezygnuje.

Pytanie 13. Powerbank cz. 3 po. 5 czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe powerbankéw w
pudetku z tworzywa sztucznego?
Odpowiedz 13. Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 14. Zamawiajgcy zaktada dostawe sukcesywnag przez okres 12 miesiecy. Czy
wszystkie zamowienia czesciowe bedg znakowane w taki sam sposob, nadruk bedzie
identyczny dla kazdego zamowienia czesciowego?

Odpowiedz 14. Tak — wszystkie znakowania s takie same przez caly okres umowy.

Pytanie 15. Czy w przypadku, gdy ktory$ z produktéw bedzie w danym momencie
niedostepny, wyprzedany, Zamawiajgcy dopuszcza dostawe zamiennika lub rezygnacje
zamowienia z danej pozycji?

Odpowiedz 15. Nie dopuszcza, chyba, ze produkt zostanie wycofany z rynku.

Pytanie 16. Zamawiajgcy wymaga dostarczenia prototypu produktu jednorazowo na
poczatku realizacji po podpisaniu umowy, czy kazdorazowo przy kazdym zamoéwieniu
czgsciowym?

Odpowiedz 16. Jednorazowo po podpisaniu umowy.

\(‘”I



i

o

Pvtanie 17. Na ktérym pietrze budynku znajduje sie magazyn do ktérego nalezy dostarczac
materiaty?

Odpowiedz 17. W przyziemiu.

Pytanie 18. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe towaru na paletach?
Odpowiedz 18. Tak, Zamawiajacy dopuszcza dostawe towaru na paletach.

Pytanie 19. Ze wzgledu na liczne watpliwosci jak i braki w wybranym przez Zamawiajgcego
asortymencie, prosimy o mozliwie jak najszybsze udzielenie odpowiedzi na zadane pytania,
oraz, ze wzgledu na koniecznosc¢ dostarczenia probek do oferty, o przedtuzenie terminu
skfadania ofert.

Odpowiedz 19. Zamawiajacy nie przedtuza terminu skiadania ofert.

Wprowadzone zmiany sg wigzace i nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajgcego
zostato rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ.
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